EDITAL DAS ELEIÇÕES
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE MODELO DE FORMULÁRIO PARA

INSCRIÇÃO DE CHAPA PARA A ELEIÇÃO DA DA APPEGO BIÊNIO
2016/2017 PARA DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL

Nº 002/2015

Alexandre  Félix  de  Oliveira,  Presidente  da  Associação  dos  Papiloscopistas
Policiais  Civis  do  Estado  de  Goiás-APPEGO,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias,

RESOLVE:

PUBLICAR o  Modelo  de  Formulário  para  a  inscrição  de  Chapas  para  as
eleições da Diretoria Executiva e do Conselho Deliberativo Fiscal da APPEGO
para o Biênio 2016/2017. O registro de chapas somente será recebido na forma
presencial e em formulário específico preenchido (em anexo), não sendo válido
o  envio  do  formulário  por  qualquer  meio  eletrônico,  via  postal  ou  por
procuração.

Goiânia-Go, 09 de Outubro de 2015.

_____________________________________________
ALEXANDRE FÉLIX DE OLIVEIRA

Presidente da APPEGO